DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUARTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IX EDIÇÃO Nº: 1807– 2 Pág(s)
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

PORTARIA N°3028/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto na Lei
nº 13.019/2014, bem como no Decreto Municipal 7.178/2020,

RESOLVE:

I - Constituir a Comissão Julgadora de Entidades Ligadas à Secretaria
Municipal de Educação, para julgar o plano de trabalho das mesmas,
bem como monitorar e avaliar o cumprimento do objeto de parceria.

II - A Comissão será constituída de um Presidente e 03 (três)
membros efetivos.

III - Designar, para compor esta Comissão, os servidores:

Presidente:

RAFAEL BARBOSA

Membros:

LISDETE APARECIDA BACON
DANIELLE CRISTINE SILVANO CRUZ
ISABEL CRISTINA D’AVANSO DE OLIVEIRA CANDIDO

IV - Ficam revogadas as disposições em contrário.

V - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de sua assinatura, tendo prazo de
validade de 12 (doze) meses.

Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 14 de janeiro de 2020.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

ERRATA

Com referência ao Decreto Municipal nº 7.181 de 09 de janeiro de
2020, faz-se a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho Tutelar de
Jacarezinho, sob mandato de 4 (quatro) anos, no período de 09 de
janeiro de 2020 a 09 de janeiro de 2024, os candidatos:

LEIA-SE:

Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho Tutelar de
Jacarezinho, sob mandato de 4 (quatro) anos, no período de 10 de
janeiro de 2020 a 10 de janeiro de 2024, os candidatos:

Jacarezinho, 15 de janeiro de 2020.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

ERRATA

Com referência ao Decreto Municipal nº 7.182 de 09 de janeiro de
2020, faz-se a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º. Fica nomeado como Suplente, Luiz Carlos Duarte, para o
cargo de Membro do Conselho Tutelar, a contar de 09 de janeiro de
2020.

LEIA-SE:

Art. 1º. Fica nomeado como Suplente, Luiz Carlos Duarte, para o
cargo de Membro do Conselho Tutelar, a contar de 10 de janeiro de
2020.

Jacarezinho, 15 de janeiro de 2020.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUARTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IX EDIÇÃO Nº: 1807– 2 Pág(s)
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

DECRETO N°7184/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Municipal nº. 2.480/2011,

DECRETA:

Art. 1º.    Fica enquadrado, segundo o Anexo I da Lei nº. 2.480/2011, na nova Tabela Salarial, o seguinte servidor público municipal no Anexo deste
Decreto, a contar de dezembro/2019.

Art. 2º.  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 14 de janeiro de 2020.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

ANEXO

Nome do Servidor Matrícula Admissão Cargo Nível Classe

Rodrigo dos Santos Roberto 3820-2/01 08/12/2014 Aux. Administrativo V 2

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2020-01-15T16:42:02-0300

		2020-01-15T16:42:14-0300